GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 490/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,

inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, a partir de 02 de setembro do corrente

ano, CAMILO ALVES DO NASCIMENTO do cargo de Diretor-Geral (FC-10)

da Secretaria deste Tribunal.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 03 dias do mês setembro de 2002.

49

. rem lho
Desembargador ROLDÃO VEIRA DE CARVALHO

Presiden